
UCHWAŁA NR XII/91/15
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w zagospodarowaniu tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399, 1593, Dz. U. z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, z terenu Gminy 
Miasta Głowno. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi:

1) bezpośrednio z nieruchomości odbierane będą przez przedsiębiorcę wybranego w drodze przetargu, w każdej 
ilości, następujące frakcje odpadów komunalnych zgodnie z harmonogramem wywozu:

a) zmieszane odpady komunalne nie rzadziej niż:

- z zabudowy jednorodzinnej – 1 raz na dwa tygodnie,

- z zabudowy wielorodzinnej i wielolokalowej – 1 raz w tygodniu,

- z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe - 1 raz w miesiącu w okresie od 1 marca do 31 października, 1 raz 
w pozostałym okresie,

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 
wielomateriałowe i odpady zielone nie rzadziej niż:

- z zabudowy jednorodzinnej – 1 raz w miesiącu,

- z zabudowy wielorodzinnej i wielolokalowej – 1 raz na 2 tygodnie,

- z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe - 1 raz na 2 miesiące w okresie od 1 marca do 31 października, 1 raz 
w pozostałym okresie,

c) odpady wielkogabarytowe, meble, dywany, materace oraz zużyte opony nie rzadziej niż 2 razy w roku;

2) do punktu selektywnego zbierania odpadów określonych przez gminę mieszkańcy mogą na własny koszt 
dostarczyć, w każdej ilości, następujące frakcje odpadów komunalnych powstające w gospodarstwach 
domowych:

- papier,

- metal,

- tworzywa sztuczne,

- szkło,

- opakowania wielomateriałowe,

- odpady komunalne ulegające biodegradacji w tym opakowania ulegające biodegradacji,

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

- przeterminowane leki i chemikalia,

- opakowania po farbach i lakierach,

Id: FF68663B-9053-4CB9-8EE7-3CC18AEAA613. Podpisany Strona 1



- zużyte baterie i akumulatory,

- odpady wielkogabarytowe,

- odpady budowlane i rozbiórkowe wytworzone poza terenami budowy,

- zużyte opony,

- odpady zielone.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/278/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowaniu tych odpadów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie

Magdalena Szajder

Id: FF68663B-9053-4CB9-8EE7-3CC18AEAA613. Podpisany Strona 2




